
Gmina Grzegorzew  
pl. 1000 – lecia Państwa Polskiego 1  
62-640 Grzegorzew  
tel. 63 27-18-255, fax 63 27-18-222  
 

Grzegorzew, 20 października 2023 r.  
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Gmina Grzegorzew, pl. 1000 – lecia Państwa Polskiego 1, 62-640 Grzegorzew  
(Zamawiający)  

Tytuł zamówienia: „Przebudowa drogi gminnej nr 494018P Bylice - Borysławice 
Kościelne”  
BZP: Ogłoszenie 2023/BZP 00430192/01 z dnia 5 października 2023 
Numer postępowania nadany przez zamawiającego: ZP.271.7.2023  
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na:  
 

„Przebudowa drogi gminnej nr 494018P Bylice - Borysławice Kościelne”  
 
Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuję, że w dniu 20 października 2023 
r. dokonano otwarcia ofert w w/w postępowaniu:  
 

Zamawiający informuje, że:  

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 711 544,19 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 

a.  PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWO-MOSTOWYCH 

SPÓŁKA AKCYJNA,  

ul. Toruńska 200, 62-600 Koło,   

cena 671 446,57 PLN Gwarancja: 60 miesięcy 

b.  Przedsiębiorstwo Budowlane Anbud Sp z o.o. (Przedsiębiorstwo 

Budowlane Anbud Sp z o.o.),  

Z.Urbanowskiej 8, 62-500 Konin,   

cena 712 374,50 PLN Gwarancja: 60 miesięcy 

c.  KOST-BUD PIOTR DRUCHLIŃSKI (KOST-BUD PIOTR 

DRUCHLIŃSKI),  

Jaroszyn kolonia, 8a, 62-405 Jaroszyn-Kolonia,   

cena 624 996,41 PLN Gwarancja: 60 miesięcy 

 


